
2. ročník prezenční forma verze 16. 3. 2018 - FINAL 

 

2. ročník Intenzivní péče v porodní asistenci – prezenční forma LETNÍ SEMESTR 2017/2018 

 

Datum 7        30 8         30 9         30 10       30 11       30 12      30 13      30 14       30 15       30 16       30 

Po 
 
 
 

    Specializovaná péče při akutních stavech v porodnictví 
9. t. 

8.00 – 11.00 
(4 hod) 

Janoušková 
TD 2.532 

Specializovaná péče při akutních stavech v porodnictví 
9. t. 

11.30 – 14.00 
(4 hod) 

Janoušková 
TD 2.532 

Specializovaná 
péče při 

akutních stavech 
v gynekologii 

10 t. 
13.30 - 15.00 

(2 hod) 
Vrublová 
TÚ 1.162 

 

        

Út            Psychohygiena 
5.  

9.45 – 11.15 
6. – 10. t. 

10.30 – 12.00 
(2 hod) 

Vévodová 
TÚ 2.101 

 
 

Specializovaná péče PA - chirurgie 
5. - 10. t. 

12.00 – 15.45 
(5 hod) 
Zbořil 
CH1 

Specializovaná péče 
PA - chirurgie 

5. - 8. t. 
15.45 – 17.15 

(2 hod) 
Zbořil 
CH1 

St     Specializovaná péče při akutních stavech v porodnictví 
5. – 9. t. 

8.00 – 11.00 
(4 hod) 

5., 6., 7., 8. t. Bubeníková 
9. t. Janoušková 

 
TÚ 2.040 

    Fyzioterapie při patologických stavech 
5. - 6. t. 

12.00 – 15.00 
(4 hod) 

7. t. TÚ 1.142 
12.00 – 13.30 

(2 hod) 
Poděbradská 

TÚ 1.140 

 Specializovaná péče při akutních 
stavech v gynekologii 

5. – 9. t. 
15.15 - 16.45 

(2 hod) 

Bubeníková 

TÚ 1.140 

 

            Specializovaná 
péče při 

akutních stavech 
v gynekologii 

10. t. 
11.30 - 13.30 

(4 hod) 

Vrublová 

TÚ 1.162 

 

Specializovaná péče při akutních stavech v porodnictví 
8. – 9. t. 

12.00 – 15.00 
(4 hod) 

8. t. Hrubá 
9. t. Janoušková 

TÚ 1.140 

Čt 
 
 
 
 
 
 

     Specializovaná péče při akutních stavech v gynekologii 
5. - 9. t. 

8.00 - 11.00 

(4 hod) 

Janoušková 

5., 8. – 9. t. TD 2.532 

6., 7. t. TÚ 2.101 

 

    Specializovaná péče PA - chirurgie 
5. - 10. t. 

12.00 – 15.45 
(4 hod) 
Zbořil 
CH1 

7. t. Knihovna traumatologie  

Specializovaná péče 
PA - chirurgie 

5. - 9. t. 
15.45 – 17.15 

(2 hod) 
Zbořil 
CH1 

7. t. Knihovna 
traumatologie  



2. ročník prezenční forma verze 16. 3. 2018 - FINAL 

Datum 7        30 8         30 9         30 10       30 11       30 12      30 13      30 14       30 15       30 16       30 

Pá     Specializovaná péče při akutních stavech v porodnictví 
5. t. 

8.15 – 11.15 
(4 hod) 
Hrubá 

TÚ 1.160 výuka společně s kombi formou 

    Specializovaná péče při akutních stavech v gynekologii 
5. t. 

12.00 - 15.00 

(4 hod) 

Bubeníková 

TÚ 2.101 

 

        

Odborná praxe IV., V.: 1. – 4. t. (12. 2. 2018 – 9. 3. 2018) 2 + 2 týdny 

Upozornění: v době odborné praxe v PA výuka neprobíhá a ani se nenahrazuje! 

Splnění studijních povinností a odevzdání diplomové práce: 30. 4. 2018 

SZZ: datum bude upřesněno                                                                                                                                   

Zpracovala: Mgr. Andrea Šperková, pověřená tvorbou rozvrhů na Ústavu porodní asistence FZV UP v Olomouci.  

Kontakt: andrea.sperkova@upol.cz, tel.: 585 632 801 

mailto:andrea.sperkova@upol.cz

